



Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny

Nowiny, dnia 24.10.2017r.

INO.272.92.P.1.17

**Wszyscy
Wykonawcy, którzy pobrali
Specyfikację Istotnych Warunków
Zamówienia
Strona Internetowa Zamawiającego**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak sprawy: INO.272.92.P.17 na:
„Rozbudowa budynku remizy OSP Szewce-Zawada”**

Informuję niniejszym, iż w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniach 19.10.2017 i 20.10.2017r. wpłynęły do Zamawiającego zapytania Wykonawców dotyczące wyjaśnienia Treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2017r, poz. 1579) przedstawiam treść pytania oraz wyjaśnienie Zamawiającego:

Pytanie nr 1.

Czy w ramach zadania Inwestor przewiduje umeblowanie pomieszczeń? Jeśli tak, proszę o szczegółowe wskazanie rodzaju ilości w podziale na pomieszczenia.

Odpowiedź nr 1.

Zamawiający nie przewiduje w ramach zamówienia umeblowania pomieszczeń. Wyposażeniem są urządzenia sanitarne.

Pytanie nr 2.

W związku z tym, że prace budowlane odbywać się będą na obiekcie użytkowanym, proszę wskazać charakter prac osób użytkujących obiekt.

Odpowiedź nr 2.

Obiekt funkcjonuje jako remiza OSP, wobec czego na obiekcie muszą mieć możliwość swobodnego działania Strażacy.

Pytanie nr 3.

Czy istnieje możliwość korzystania z socjalu i toalet w czasie realizacji budowy?

Odpowiedź nr 3.

Zamawiający nie przewiduje możliwości korzystania z części socjalnej istniejącego budynku, jednak na etapie realizacji przedmiotu umowy dopuszcza możliwość porozumienia się Wykonawcy z użytkownikiem w tym zakresie.

Pytanie nr 4

Blacho dachówka tytanowo – cynkowa, czy istnieje możliwość zmiany na blacho dachówkę ocynkowaną?

Odpowiedź nr 4.

Nie istnieje możliwość zmiany na blacho dachówkę ocynkowaną.

Pytanie nr 5.

Proszę o informację na temat rodzaju krycia (rąbek stojący lub inny rodzaj krycia, proszę o bardzo szczegółowe informacje)

Odpowiedź nr 5.

Łączenia na rąbek stojący podwójny.



Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny

Pytanie nr 6.

Na granicy stref pomiędzy otworami zastosowano 2m pas z materiału niepalnego EI60 (wełna mineralna) na całej wysokości elewacji wschodniej i zachodniej. Czy elewacja wschodnia i zachodnia cała jest pokryta wełna mineralną czy tylko częściowo?

Odpowiedź nr 6.

Pas pomiędzy oknami z materiału niepalnego EI 60 – wełna mineralna – na długości 2 m po stronie wschodniej i zachodniej (wg. projektu). Pozostała część elewacji wschodniej i zachodniej pokryta styropianem.

Pytanie nr 7.

Kłapa dymowa na klatce schodowej 5% powierzchni czynnej oddymiania wyposażona w owiewki powierzchnia czynna kłapy to 1,5m². Czy sterowanie kłapą ma być za pomocą sterownika pneumatycznego czy za pomocą siłowników elektrycznych?

Odpowiedź nr 7.

Zamawiający przewiduje użycie siłownika pneumatycznego.

Pytanie nr 8.

Montaż armatury wc, umywalki, etc – czy ma być to jeden producent czy można proponować kilku?

Odpowiedź nr 8.

Zamawiający dopuszcza możliwość stosowania części składowych instalacji sanitarnych oraz armatury różnych producentów lecz muszą one być ze sobą kompatybilne.

Pytanie nr 9.

Czy konieczne jest zastosowanie szalunków firmy PERI we wskazanych przedmiarach?

Odpowiedź nr 9.

Zamawiający nie wskazuje konkretnego sposobu szalowania elementów żelbetowych a przedstawiona w kosztorysie nazwa własna wynika jedynie z tego iż jest dostępna do zastosowania w programie kosztorysowym.

Pytanie nr 10.

Proszę o szczegółowe wskazanie warstw przekrojowych m.in.

- dojść do budynku,
- parkingów,
- drogi pożarowej
- humusowania
- i innych elementów zagospodarowania

Odpowiedź nr 10.

Zamawiający informuje iż warstwy nawierzchni zewnętrznych przedstawiają się następująco:

- Dojście do budynku:
 - ✓ KOSTKA BRUKOWA (gr.6cm)
 - ✓ PODSYPKA PIASKOWA (frakcji 2mm) LUB GRYSU ALBO ŻWIRKU (uziarnienie 1-4mm) Z ZAGĘSZCZENIEM MECHANICZNYM (zagęszczane mechanicznie do warstw gr.1cm - gr. po zagęszczeniu 5cm)
 - ✓ PODSYPKA CEMENTOWO-PIASKOWA Z ZAGĘSZCZENIEM MECHANICZNYM (gr. po zagęszczeniu 3cm)
 - ✓ KLINIEC FRAKCJI 0-31,5mm (gr. 7cm)
 - ✓ TŁUCZEŃ FRAKCJI 0-63mm (gr.20cm)
 - ✓ GRUNT RODZIMY
- Parkingów:
 - ✓ KOSTKA BRUKOWA (gr.12cm)



Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny

- ✓ PODSYPKA PIASKOWA (frakcji 2mm) LUB GRYSU ALBO ŻWIRKU (uziarnienie 1-4mm) Z ZAGĘSZCZENIEM MECHANICZNYM (zagęszczane mechanicznie do warstw gr.1cm - gr. po zagęszczeniu 5cm)
 - ✓ PODSYPKA CEMENTOWO-PIASKOWA Z ZAGĘSZCZENIEM MECHANICZNYM (gr. po zagęszczeniu 3cm)
 - ✓ KLINIEC FRAKCJI 0-31,5mm (gr. 7cm)
 - ✓ TŁUCZEŃ FRAKCJI 0-63mm (gr.20cm)
 - ✓ GRUNT RODZIMY
- Drogi pożarowej:
 - ✓ KOSTKA BRUKOWA (gr.12cm)
 - ✓ PODSYPKA PIASKOWA (frakcji 2mm) LUB GRYSU ALBO ŻWIRKU (uziarnienie 1-4mm) Z ZAGĘSZCZENIEM MECHANICZNYM (zagęszczane mechanicznie do warstw gr.1cm - gr. po zagęszczeniu 5cm)
 - ✓ PODSYPKA CEMENTOWO-PIASKOWA Z ZAGĘSZCZENIEM MECHANICZNYM (gr. po zagęszczeniu 3cm)
 - ✓ KLINIEC FRAKCJI 0-31,5mm (gr. 7cm)
 - ✓ TŁUCZEŃ FRAKCJI 0-63mm (gr.20cm)
 - ✓ GRUNT RODZIMY
 - Humusowania warstwa ziemi pomiędzy 20-30cm

Ponadto załączono dwa rysunki obrazujące rodzaje nawierzchni i warstw je tworzących.

Załączniki:

1. rys. A/12
2. rys. A/13

Pytanie nr 11.

Proszę o informacje dotyczące odprowadzania skroplin z centrali wentylacyjnej, ponieważ nie zostały one opisane w dokumentacji.

Odpowiedź nr 11.

Instalację do odprowadzenia skroplin należy przewidzieć w wycenie oraz zrealizować zgodnie z wytycznymi producenta urządzeń i wiedzą techniczną w sposób nie powodujący zmniejszenia walorów estetycznych budynku.

Pytanie nr 12.

W dokumentacji załączono rysunek (I-09), z kotłem gazowym, jednak brak informacji co to za kocioł i w jakim celu został umieszczony? Z dokumentacji wynika, że instalacja c.o., c.w.u. oraz ciepło technologiczne do nagrzewnicy centrali wentylacyjnej zapewnia kocioł olejowy.

Odpowiedź nr 12.

Do wszelkich celów energetycznych przewidziano wykorzystanie kotła na olej opałowy.

Pytanie nr 13.

Zwracam się z prośbą o udzielenie informacji dotyczącej projektowane pokrycia dachowego. W projekcie budowlanym – architektonicznym oraz STWiOR przewidziano pokrycie dachu blachą dachówką. Na przekrojach budynku branży architektonicznej w warstwie W-1 DACH POCHYŁY przewidziano blachodachówkę tytanowo – cynkową. Który materiał pokrycia należy przewidzieć w ofercie?

Jeżeli pokrycie dachu powinno być wykonane blachą dachówką proszę o informację w jakim kolorze należy ją wycenić.

W przypadku gdy Zamawiający wymaga pokrycia dachu blachą tytanowo – cynkową proszę o informację czy należy zastosować blachę powlekaną (dostępny kolor standardowy grafitowy) czy niepewlekaną w kolorze ocynku



Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny

Odpowiedź nr 13.

Należy przewidzieć blachę tytanowo – cynkową powlekaną w kolorze grafitowym.

WÓJT GMINY
Sebastian Nowakiewicz